conditions as it shall please your most honourable Lordship to

afford me on the behalf of Her Highness, whom I pray God long-

to preserve. Amen.

Your Honour's most humble suppliant,

SORLE Mc CONELL.

INSTRUMENT OF SASINE IN FAVOUR OF DONALD GORM
MACDONALD OF SLEAT. 1597.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidenter et sit notum anno incarnationis dominice

millesimo quingentesimo nonagesimo septimo mensis vero Decem-

bris Diebus septimo decimo quarto et decinio quinto regnorimi

excellentissimi principis nostri Jacobi Dei gratia Scotorum regni

ilHus sexti anno ti'icesimo. In mei notarii publici et testium

subscriptorum presentiis perspecialiter constitutus discretus vir

Donaldus Macfinlay Macquein

inTronternes actomatus et in eo nomine honorabilis

Domini Donaldi Gonne de Sleatt de actornatoria

potestate mihi notario publico subscripto lucide existavit docu-

mento habendi tenendi et in manibus suis extendentibus quondam

preceptum sasine subinsertum capelle cai^tam S. D. N. Regis sub

testimonio sue maiestatis sigilli nosti'e cancellarie directo vice-

comiti et ballivis suis de Innemes Necnon dilectis suis Davidi

Dick incola burgi Innemos vicecomes doputatus vicemomitatns

4§
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S. D. N. Regis in hac parte euisdem vicecomitatiis de Innenies

per eiiis preceptmn saisine subinsertum e cancellaria nostra manent

specialiter constitntus pro statu et possessione hereditarie danda

prefato Donaldo Gorme de Sleatt heredibus suis et assignatis vel

sue oerto actornato aut procuratori legittimo haberi presentem

de omnibus et singulis terrarum infra scriptarum Vizt viginti

Libratas terrarum antiqui extentus de North Wist viginti

mercatas terrarum de Skeirhow duodecem mercatas terrarum de

Bea.mbecula alias callit benevill unam denariatam terrarum Ger-

greyminis duas denariatus terrairum de Scolpite alias Scolpick

quatuor denariatas terrarum de Grimineis, duas denariatas ter-

rarum de Balmertein sex denariatas terrarum de Orinstaig alias

Oirwinsig dimidiam denariatam terrarum Wainliss Dimidiam

denariatam terrarum Ellangellegerrie cum ca-stris turribus

fortaliciis domibus molendinis silvis piscationibus pendiculis et

suis pertinentibus una cum omnibus privilegiis libertatibus im-

munitatibus tam per mare quam per terram solis et consuetis

quibuscumque jacentibus in dominio nostro insulaiTim infra vice-

comitatum de Imiemes Et ibidem prefatus Donaldus Mackiinlay

M'Kquein actornatus procviravit et in eo' nomine quo supra, pre-

dictum sasine preceptum subinsertum prenominato Davidi Dick

vicecomiti in hac parte antedicto presentavit eundem eaque

quatenus huiusmodi precepti debite executioni demandaverat.

Qui vero vicecomes dictum preceptvim sasine subscriptum de

manibus eius accepit ac mihi notario publico subscripto per

legendum publicandum et in vulgari testantibus exponendum

tradidit cuius precepti tenor sequitur et est talis Jacobus dei

gratia rex Scotorum vicecomiti et ballivis suis de Invernes necnon

dUectis nostris Davidi Dick incola burgi de Innernes et eorvun

cuilibet coniimctim et divisim vicecomitatibus nostris de Innernes

in hac jDarte salutem Quia nos per nostram legittimam et per-

fectam etatem viginti quinque annorum completam genei-alemque

educationem atqiie ideo post legittimos descutiones per omnes cum
avisamento et consensu concilii regni nostri statute factam in

parliamento nostro tento Apud Edinbiu'ghmn Octavo die mensis

Junii Anno Domini millesiino quingentesimo nonagesimo quarto

omnium terrarum nostrarum

avo annexit

subinsertum ut eedem allocari possimt in feudifiimam et augmen-

tationem antiqui rentalis veteribus et antiquis seu nativis tenenti-

bus lie Hielandmen fmidi ahquibus qvii ad easdem jus titulimi et

feofamentum antea habuerunt quocirca nos intelligentes dilectum

nostrum Donaldum Gorme de Sleatt eiusquo predecessores
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omnium ct singiilamim sxiperscriptarum Et quod originales carte

et infeofamentum sasina ct liiiiusmodi evidontie alicque secmi-

tates earxindem terrariim ipsius progeaiitoribus pertinentes

occasione spolionim depredatioimm incendioriim criidelium

inimicitiarum ac temporis injuria omnino perduntur peixhmt et

niillatentis extant Idcirco nos solita nostra naturali dementia

regali aflfectione moti omnes nostras snbditos precipue vero

anidvertentes prefatum Donaldnm Gorme nunc maxima cum

humilitate ac serio expostulantem sibi fieri novam infeodationem

terrarum inframentionatainim modo in carta, nostra desuper con-

fectarxim contentarum. Atque ut ipsum Donaldum lieredes suos

et successores firmiore vinculo astringamus ut nobis nostrisqvie

successoribus Scotie regibxis sese devinctos fideles et dicti nostre

cessionis et collegii nostriqixe predictis Walteri domini Blautyre

nostri Tliesaurii Magister Joannes Lindsay de Balcarais nostri

Scuttarii Magistri Thome Hainiltoiui de Dunbarre nostri Advo-